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Filtr wody osmoza RO5 Mini

Cena (z VAT) 450,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Niesamowita osmotyczna filtracja w wersji Mini - jeden z najlepszych filtrów dostępnych na rynku!

Filtr wody osmoza RO5 Mini

Dostępna wersja z lampą UV, którą możesz wybrać przy dodawaniu do koszyka!
Uwaga! Wersja z lampą UV wymaga zasilania 220-240V, a bez lampy nie potrzebuje zasilania energią elektryczną.

 Wersja filtra RO5 Mini z lampą UV do
sterylizacji wody 

Wersja filtra wody osmoza RO5 Mini z lampą UV do sterylizacji wody.
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Najmniejszy na rynku system odwróconej osmozy w rewelacyjnie niskiej cenie!

To urządzenie łączy w sobie wszystkie zalety tradycyjnego systemu odwróconej osmozy i jednocześnie pozwala zaoszczędzić cenną przestrzeń
w małych lub zabudowanych kuchniach, gdzie naprawdę ciężko jest zmieścić pełnowymiarowy system filtracji wody.
Dodatkową zaletą urządzenia jest naprawdę duża wydajność: aż do 385 litrów wody na dobę!
Teraz nie musisz rezygnować z czystej, smacznej wody tylko z powodu braku miejsca w szafce kuchennej. 

Poniżej porównanie wielkości systemu RO5 Mini z wymiarami tradycyjnego systemu RO5.

Jeśli szukasz filtra odwróconej osmozy o niewielkich rozmiarach, a jednocześnie chcesz, by ten produkt był wydajny i tani w eksploatacji, to
mamy coś właśnie dla Ciebie! 

Przy konfigurowaniu tego zestawu użyliśmy zupełnie nowych podzespołów - przełamaliśmy panujące schematy. Filtr wody osmoza RO5 Mini to
jeden z najlepszych filtrów kuchennych o niewielkich wymiarach i dużej wydajności oczyszczania wody, który zapewni Ci setki litrów czystej
wody - tylko w Global Water! 

Membrana osmotyczna o wydajności 100 gpd (do 385 litrów na dobę) zapewni wysokiej jakości czystą i naprawdę smaczną wodę dla całej
rodziny. Niskie koszty eksploatacyjne to kolejna zasługa systemu RO5 Mini - zobacz TUTAJ ile kosztuje zestaw wkładów na pół roku.

Dane techniczne produktu:

Wymiary urządzenia: ~30 cm x 30 cm x 13,5 cm (wys./szer./gł.)
Wymiary zbiornika: wysokość: 35 cm, średnica 24 cm
Wysokość wylewki: 23 cm
Model wylewki: GW-W1-02-CH
Temperatura wody zasilającej: 5°C - 40°C
Ciśnienie min. 2,8 bar
Ciśnienie max. 6,0 bar
Rodzaj połączeń: szybkozłączki 
Przyłącze wody: 1/2" oraz 3/8" (dwa przyłącza w zestawie)

Stosunek wody czystej do odrzuconej: 1:2 - 1:8 w zależności od ciśnienia i temperatury wody, średnio jest to 1:4.
Wszystkie akcesoria niezbędne do instalacji znajdują się w zestawie.
Zbiornik oraz zespół filtrów mogą pracować w pozycji pionowej lub poziomej.

Wersja z lampą UV 

Pełny opis lampy UV dostępny jest TUTAJ.
Promiennik w lampie UV uruchamiany jest przepływem wody, działa więc tylko wtedy, gdy pobieramy wodę.
Praca promiennika: do 9 tys. godzin
Przyłącze: 1/4" GW
Wydajność: 1,9 l/min
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Zasilanie: AC 220V/50-60Hz
Prąd lampy: 0,10A
Moc promiennika UV: 6W
Max. ciśnienie robocze: 10 bar
Max. temp. pracy: 40°C
Długość fali promieniowania UV: 254 nanometry
Wymiary obudowy: (dł. x śr. x wys.): 300 × 50 × 65 mm
Obudowa ze stali nierdzewnej SS304
Każda lampa posiada atest PZH

Etapy filtracji: 

1. Polipropylenowy wkład piankowy 5 mikron GW-PS5-7 - dzięki temu wkładowi filtr wody usuwa zanieczyszczenia mechaniczne o
wielkości powyżej 5 mikron. Wymianę zaleca się nie rzadziej niż co 6 miesięcy.

2. Membrana osmotyczna 100 gpd - usuwa 96-99% wszelkich rozpuszczonych w wodzie związków chemicznych, jest najważniejszym
wkładem w całym procesie filtracji wody. Wewnętrzna strona membrany powoduje, że woda przepływająca jest poddawana podziałowi
na poziomie molekularnym. Następnie czysta woda gromadzi się w specjalnym zbiorniku ciśnieniowym, podczas gdy jednocześnie
oddzielone zanieczyszczenia trafiają do kanalizacji. Membrana posiada zdolność filtracyjną na poziomie 0,0006 mikrona. Wydajność
membrany wynosi do 385 litrów na dobę; zaleca się wymianę membrany nie rzadziej niż co 36 miesięcy.

3. Wkład liniowy węglowy GW-CCA-L2-P - to ostatni etap filtracji, w którym specjalny wkład wypełniony węglem drzewnym z orzechów
kokosowych, który poprzez oczyszczenie wody z substancji lotnych i zapachowych poprawia jakość i zapach wody, nadając wodzie
charakterystyczny smak źródlanej wody. Wkład należy wymieniać minimum co 6 miesięcy.

4. Wkład węglowy GW-GAC-7 - z wysokowydajnego węgla aktywnego, usuwa związki chemiczne występujące w wodzie surowej, dzięki
czemu niweluje mętność i poprawia barwę wody. Zalecana wymiana co 6 miesięcy.

5. Polipropylenowy wkład piankowy 1 mikron GW-PS1-7 - usuwa mniejsze zawarte w wodzie zanieczyszczenia mechaniczne o wielkości
powyżej 1 mikron. Wymiana zalecana jest co 6 miesięcy.

Koszty eksploatacyjne:

Komplet wkładów GW-SET-RO5-MINI - zalecana wymiana co 6 miesięcy - KUP TUTAJ.
Membrana osmotyczna 100 gpd - zlecana wymiana co 36 miesięcy - KUP TUTAJ.

Roczna eksploatacja to naprawdę niewielka kwota, a masz do dyspozycji mnóstwo czystej wody, nie musisz dźwigać butelek z wodą kupowaną
w sklepach i wreszcie nie musisz się martwić o jakość tego co pijesz!

Osprzęt do montażu:

W zestawie wszystkie niezbędne podzespoły: wylewka do wody filtrowanej, przewody elastyczne, zawory i szybkozłączki, przyłącza wody 1/2"
oraz 3/8", klucz do obudowy filtrów, zawór kulowy, zawór zbiornika, przyłącze do kanalizacji. 
Zbiornik: w komplecie znajduje się zbiornik na czystą wodę o pojemności całkowitej 12 litrów.

Przypomnienie o wymianie wkładów:

W zestawie naklejka Timestrip - po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów filtracyjnych po 6 miesiącach
eksploatacji.
Praktyczna i prosta w użyciu, możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów!

Test urządzenia:
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